
UCHWAŁA Nr XXVI/153/09 

RADY GMINY W DYNOWIE 

z dnia 15 września 2009 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg będących własnością Gminy na drogi gminne 
 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy o drogach publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 115 z 8 luty 

2007 r.), Rada Gminy postanawia: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi w miejscowościach: 

„Bachórz do stanicy wodnej ” - działki ewidencyjne nr 1704/4 i 1704/16. 

„Bachórz koło parku” – działka ewidencyjna nr 45. 

„Bachórz za b. PGR” – działki ewidencyjne nr 34 i 41. 

„Bachórz droga do Sanu” – działki ewidencyjne nr 2507/1 i 2507/2. 

„Bachórz droga do dębiny” – działki ewidencyjne nr 1721/3, 1721/14. 

„Dąbrówka Starzeńska – koło OSP” – działki ewidencyjne nr 1362/12, 1362/24. 

„Laskówka przez las” - cz.działek ewidencyjnych nr 1817,1818,1819,8,12,15/1.  

„Łubno Widłakówka ” - działka ewidencyjna nr 293. 

„Łubno do b. PGR” – działki ewidencyjne nr 2017/30, 2017/60, 2017/69. 

„Łubno Kazimierówka -Ulanica” – działka ewidencyjna nr 1014. 

„Łubno - Zaguminek” – działki ewidencyjne nr 1589 i 2039. 

„Pawłokoma do Sanu” – działki ewidencyjne nr 54 i 100. 

„Pawłokoma na Popa” – działka ewidencyjna nr 664. 

„Ulanica do Kazimierówki” – działka ewidencyjna nr 2468/7. 

„Ulanica poprzeczna ” – działki ewidencyjne nr 1100 i 1560. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

 

Tadeusz Paździorny 

  


